[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75
№ 02 от 22 сентября 2014 г.
РЕШЕНИЕ
/О избрании главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

 внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 пятого созыва/
По результатам выборов главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 пятого созыва, в соответствии требованиями пункта 5 статьи 19 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75
Муниципальный Совет  р е ш и л:

1.Избрать главой муниципального образования исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 пятого созыва депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 пятого созыва ВАСИЛЬЕВУ АЛЕКСАНДРУ ДМИТРИЕВНУ.

2.Настоящее Решение опубликовать в газете муниципального образования «Купчинский спектр».

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования –
председатель Муниципального Совета
А.Д. Васильева
PAGE